
 
COUPE DE LA MEDITERRANEE HERM 2017 

23 et 24 octobre 2017 
RESULTAT BRITANNIQUES 

 

CLASSEMENT PAR EQUIPE 

Equipe Championne de la Coupe de la Méditerranée 

FRANCE 46 Points 

Equipe Vice-Championne de la Coupe de la Méditerranée 

ITALIE 28 Points 

Equipe troisième classée de la Coupe de la Méditerranée 

SUISSE 17 Points 

CLASSEMENT INDIVIDUEL 

Champion de la Coupe de la Méditerranée 

UID DU PETIT TAUZINU [P-F] – France 
Propriétaire/Conducteur : S. Rouby 

Vice-Champion de la Coupe de la Méditerranée 

UFIDELIO DU CLOS DE LA CAPITAINERIEU [SG-M] – Suisse 
Propriétaire/Conducteur : M. Fricker 

Troisième classé de la Coupe de la Méditerranée 

UVINCI DELLE FURIE DEI BIAGIONIU [P-M] – Italie 
Propriétaire : P. IVANO/Conducteur : A. SAMUELLE 



SCC COUPE DE LA MEDITERRANEE
2017 

HERM (FRANCE)

ACTL

SÉRIE TERRAIN N° 8-9
1

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE/SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
EL GROSS P-M LOP506613 941000014036617 PORTUGAL PEDRO LUIS CORREIA PEDRO LUIS CORREIA

4ème TB LUK P-M 10/182777 380260040484879 ITALIE PARDINI PAOLO PARDINI PAOLO
EL JAMAINAS BAJEN SG-F VDH/DPSZ 276097202100218 ALLEMAGNE MARC ELLENHOIST MARC ELLENHOIST
EL BRAZIL GRUPPO DI GIORGIO SA-F BEK-128224 900182001139255 GRECE DOULKEROGLOU GIORGOS DOULKEROGLOU GIORGOS
EL WISCOMBE TOMINTOUL SG-M 2295DA 985170003140978 ANGLETERRE CHICHESTER SARA CHICHESTER SARA
EL VINCI DELLE FURIE DEI BIAGIONI P-M 13/87861 380260002125730 ITALIE PACCHINI IVANO ARINGHIERI SAMUELLE

CACIT JANGA DU BIEF JOLI SA-F LOF 250268711188851 FRANCE FABIEN CHARMES PHILIPPE RUAULT
NC WORKING GUNDOG AURA SI-F DPSZ IS 12/009 276097202281217 ALLEMAGNE MICHAELA KUNTZSCH HENDRICKE MUNDT

RCACIT ID DU PETIT TAUZIN P-F LOF 104111 250269810079915 FRANCE SERGE ROUBY SERGE ROUBY
NC ILLUMINATA DES QUASARS SG-F SHSB 717169 ILLISIBLE SUISSE WERLHE THOMAS MARCEL FRICKER
EL TSIRIGAKIS ANDORA P-F BEK-142668 900182000974222 GRECE TSIRIGAKIS KONSTANTINOS DOULKEROGLOU GIORGOS
NC BLACK RIDER NOIRA SG-F SHSB 683054 756098100400618 SUISSE NIEVERGELT KARIN NIEVERGELT KARIN

3ème EXC LITTLE TREASURE OF GAWCOTT SG-F 1310DA 941000014519690 ANGLETERRE CHICHESTER SARA CHICHESTER SARA
EL PIERO PRIMERO DE IPARAGUIRRE P-M 2103387 981020005512805 ESPAGNE FRANCISCO SALVIDEA MARTINEZ DE MURGIA FRANCISCO SALVIDEA MARTINEZ DE MURGIA
NC SELVALABARRI CONAN SA-M 2215122 941000016831716 ESPAGNE MANUEL JESUS SUAREZ DIAZ FRANCISCO GOMEZ GONZALES

RESERVE

BRITANNIQUES (1° Jour)
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GUIDES : 

lundi 23 octobre 2017 Jury : LASSANDRE - DELIGEY
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SCC COUPE DE LA MEDITERRANEE
2017 

HERM (FRANCE)

ACTL

SÉRIE TERRAIN N° 14-15
2

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE_SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
EL BOWNARD CARRABULLAWN OF WISCOMBE SI-M 2149Y 972270000121241 ANGLETERRE CHICHESTER SARA CHICHESTER SARA
EL BOLT SA-M AZ/148402 380260020131606 ITALIE PISMATARO MAURIZIO GHINASSI CARLO

1er EXC PIANIGIANI'S CASTLE SA-M 15/47461 380260070170124 ITALIE BS PLANET-BAZZANI SAURO PIANIGIANI STEFANO
TB HAWAÏ P-F LOF 103290 250268710221557 FRANCE RENE GUIDONI ANTONY MERLE DES ISLES
EL JESSY JAY DOS POTINHOS P-F LOP504840 620098100739009 PORTUGAL SERGIO MANUEL LOURENCO AFONSO MARIO MANUEL LOURENCO AFONSO

3ème EXC GODDRIB BARI BITTERNBOOM P-M AQ0294401 986100000223753 ANGLETERRE NAYLOR JOHN NAYLOR JOHN
EL HULK DEL PUIG SEGUER SA-M 2192304 956000003180776 ESPAGNE MUNOZ ANTONIO MUNOZ ANTONIO
EL SANTSO ALIMARI P-M BEK-116567 968000010287861 GRECE TSIRIGAKIS KONSTANTINOS DOULKEROGLOU GIORGOS

2ème EXC FIDELIO DU CLOS DE LA CAPITAINERIE SG-M SHSB 696582 ILLISIBLE SUISSE WERLHE THOMAS MARCEL FRICKER
EL JAMAINAS DELIA SG-F VDH/DPSZ 276096100318890 ALLEMAGNE MARC ELLENHOIST MARC ELLENHOIST
EL CLIO DE BAYARTARA P-M 2147815 941000014756263 ESPAGNE ANTONIO MUNOZ POZO FRANCISCO GOMEZ GONZALES
EL ARMANI VOM WEST MUNSTERLAND SI-M VDH-DISZ 10218 276098104080063 ALLEMAGNE EDELTRAUD BOING MICHAEL BOING
EL ICE TEA SG-F LOF 42655 250269604823145 FRANCE YVES GUILBERT GILLES MAZEROLLES
EL FILLIES GORDON ENGLISH BEAUTY SG-F SHSB 689558 756098100507371 SUISSE NIEVERGELT KARIN NIEVERGELT KARIN
EL PIANIGIANI'S BILLY SA-M BEK-154928 380260040837166 GRECE DOULKEROGLOU GIORGOS DOULKEROGLOU GIORGOS
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BRITANNIQUES (1° Jour)
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GUIDES :

Date : lundi 23 octobre 2017 Jury : BERLINGOZZI - FOUTRIS
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SCC COUPE MEDITERRANEE 2017 
HERM (FRANCE)

ACTL

SÉRIE TERRAIN N° 12-13
1

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE/SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
CACIT VINCI DELLE FURIE DEI BIAGIONI P-M 13/87861 380260002125730 ITALIE PACCHINI IVANO ARINGHIERI SAMUELLE

LITTLE TREASURE OF GAWCOTT SG-F 1310DA 941000014519690 ANGLETERRE CHICHESTER SARA CHICHESTER SARA
BRAZIL GRUPPO DI GIORGIO SA-F BEK-128224 900182001139255 GRECE DOULKEROGLOU GIORGOS DOULKEROGLOU GIORGOS
GROSS P-M LOP506613 941000014036617 PORTUGAL PEDRO LUIS CORREIA PEDRO LUIS CORREIA

TB BLACK RIDER NOIRA SG-F SHSB 683054 756098100400618 SUISSE NIEVERGELT KARIN NIEVERGELT KARIN
3ème EXC ID DU PETIT TAUZIN P-F LOF 104111 250269810079915 FRANCE SERGE ROUBY SERGE ROUBY

JAMAINAS BAJEN SG-F VDH/DPSZ 276097202100218 ALLEMAGNE MARC ELLENHOIST MARC ELLENHOIST
SELVALABARRI CONAN SA-M 2215122 941000016831716 ESPAGNE MANUEL JESUS SUAREZ DIA FRANCISCO GOMEZ GONZALES
ILLUMINATA DES QUASARS SG-F SHSB 717169 ILLISIBLE SUISSE WERLHE THOMAS MARCEL FRICKER

2ème EXC PIERO PRIMERO DE IPARAGUIRRE P-M 2103387 981020005512805 ESPAGNE FRANCISCO SALVIDEA MAR FRANCISCO SALVIDEA MARTINEZ DE MURGIA
LUK P-M 10/182777 380260040484879 ITALIE PARDINI PAOLO PARDINI PAOLO
WISCOMBE TOMINTOUL SG-M 2295DA 985170003140978 ANGLETERRE CHICHESTER SARA CHICHESTER SARA
JANGA DU BIEF JOLI SA-F LOF 250268711188851 FRANCE FABIEN CHARMES PHILIPPE RUAULT
WORKING GUNDOG AURA SI-F DPSZ IS 12/009 276097202281217 ALLEMAGNE MICHAELA KUNTZSCH HENDRICKE MUNDT
TSIRIGAKIS ANDORA P-F BEK-142668 900182000974222 GRECE TSIRIGAKIS KONSTANTINOS DOULKEROGLOU GIORGOS

RESERVE

1

BRITANNIQUES (2° Jour)
GUIDES :

Date : mardi 24 octobre 2017 Jury : BERLONGOZZI - FOUTRIS

2

3

4

5

6

7

8

Page 3 /  4



SCC COUPE MEDITERRANEE 2017 
HERM (FRANCE)

ACTL

SÉRIE TERRAIN N° 10-11
2

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE_SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
EL PIANIGIANI'S CASTLE SA-M 15/47461 380260070170124 ITALIE BS PLANET-BAZZANI SAURO PIANIGIANI STEFANO

2ème EXC ICE TEA SG-F LOF 42655 250269604823145 FRANCE YVES GUILBERT GILLES MAZEROLLES
EL ARMANI VOM WEST MUNSTERLAND SI-M VDH-DISZ 10218 276098104080063 ALLEMAGNE EDELTRAUD BOING MICHAEL BOING

3ème EXC HAWAÏ P-F LOF 103290 250268710221557 FRANCE RENE GUIDONI ANTHONY MERLE DES ISLES
TB GODDRIB BARI BITTERNBOOM P-M AQ0294401 986100000223753 ANGLETERRE NAYLOR JOHN NAYLOR JOHN

4ème EXC JAMAINAS DELIA SG-F VDH/DPSZ 276096100318890 ALLEMAGNE MARC ELLENHOIST MARC ELLENHOIST
EXC BOLT SA-M AZ/148402 380260020131606 ITALIE PISMATARO MAURIZIO GHINASSI CARLO
EXC HULK DEL PUIG SEGUER SA-M 2192304 956000003180776 ESPAGNE MUNOZ ANTONIO MUNOZ ANTONIO
EL CLIO DE BAYARTARA P-M 2147815 941000014756263 ESPAGNE ANTONIO MUNOZ POZO FRANCISCO GOMEZ GONZALES

1er EXC FIDELIO DU CLOS DE LA CAPITAINERIE SG-M SHSB 696582 ILLISIBLE SUISSE WERLHE THOMAS MARCEL FRICKER
TB JESSY JAY DOS POTINHOS P-F LOP504840 620098100739009 PORTUGAL SERGIO MANUEL LOURENC MARIO MANUEL LOURENCO AFONSO
EL SANTSO ALIMARI P-M BEK-116567 968000010287861 GRECE TSIRIGAKIS KONSTANTINOS DOULKEROGLOU GIORGOS
PO FILLIES GORDON ENGLISH BEAUTY SG-F SHSB 689558 756098100507371 SUISSE NIEVERGELT KARIN NIEVERGELT KARIN
PO BOWNARD CARRABULLAWN OF WISCOMBE SI-M 2149Y 972270000121241 ANGLETERRE CHICHESTER SARA CHICHESTER SARA
EL PIANIGIANI'S BILLY SA-M BEK-154928 380260040837166 GRECE DOULKEROGLOU GIORGOS DOULKEROGLOU GIORGOS

RESERVE
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BRITANNIQUES (2° Jour)
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Date : mardi 24 octobre 2017 Jury : LASSANDRE - TESTA
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